
 
Decyzja nr 30 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 20 października 2021 r.  

 

zmieniająca Decyzję nr 1 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie przyznanych ról  

w Systemie Ewaluacji Dorobku Naukowego  

 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 3 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Decyzji nr 1 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 2 lutego 2021 r.                     

w sprawie przyznanych ról w Systemie Ewaluacji Dorobku Naukowego z późn. 

zm. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. k otrzymuje brzmienie: 

„ k) filozofia  

− dr Maja Elżbieta Białek 

− dr Anna Stocka - Ambruszkiewicz 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. m otrzymuje brzmienie: 

„m) nauki o kulturze i religii 

− dr hab. Krzysztof Arcimowicz, prof. UwB 

− dr hab. Alicja Pelagia Kisielewska, prof. UwB ” 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

                  Rektor  

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


